
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň 

tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, ID DS: uiqeezx 
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Plzni 
Q6-2024-77 8488/6.30/24-4 Mgr. Michaela Brožová / kl. 650   15.05.2024 

 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni, Schwarzova 
2617/27, PSČ 301 00 (dále jen „oblastní inspektorát práce“), jako správní úřad věcně a místně 
příslušný, obdržel dne 2.5.2024 žádost (dále jen „žádost“) žadatelky:  

 informace ve smyslu zákona                
č. 106/1999 Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,  ve   znění   pozdějších   předpisů  (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). 
 
Uvedenou žádostí žadatelka požaduje poskytnutí následujících informací: 
 
„1. Poskytnutí informací a statistických údajů kolik písemných podnětů nebo podnětů 
učiněných ústně do protokolu ke kontrolní činnosti (ve smyslu § 137 zákona č. 435/2004 Sb., 
zákon o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) obdržel Státní úřad inspekce práce a 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj k subjektům provozujícím svou 
činnost v obci Cheb v letech 2021, 2022, 2023 a 1-3/2024.  
2. U kolika zaměstnavatelů v obci Cheb Statní úřad inspekce práce a Oblastní inspektorát práce 
pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj zahájil kontrolní činnost (v jakém roce a kolik)?  
3. S jakým výsledkem kontrol?  
4. U kolika zaměstnavatelům v obci Cheb Statní úřad inspekce práce a Oblastní inspektorát práce 
pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj zahájil kontrolní činnost na základě své vlastní aktivity       
(v jakém roce a kolik)?  
5. S jakým výsledkem kontrol?  
6. Bylo u některého ze zaměstnavatelů v obci Cheb provedeno ze strany Státního úřadu inspekce 
práce a Oblastního inspektorátu práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj měření a hodnocení 
fyzické zátěže při práci (zejm. pracovní polohy; manipulace s břemeny a podmínky pro 
manipulaci; celková fyzická zátěž (práce velkými svalovými skupinami); lokální svalová zátěž 
(práce malými svalovými skupinami), režim práce a odpočinku; rotace směn)?  
7. Kolikrát a u kolika zaměstnavatelů?  
8. S jakým výsledkem?“ 
 



2. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

Dne 7.5.2024 upřesnila na základě výzvy oblastního inspektorátu práce ze dne 6.5.2024 žadatelka 
výše popsanou žádost tak, že body 2. – 8. žádosti se vztahují ke stejnému období jako bod 1., tedy 
roky 2021, 2022, 2023 a 1-4/2024. 
 
S ohledem na upřesnění žádosti tak jsou požadované informace poskytovány za období let 2021, 
2022, 2023 a měsíce leden – duben 2024, ačkoliv v žádosti ze dne 2.5.2024 uvedla žadatelka 
období let 2021, 2022, 2023 a měsíce leden – březen 2024. 
 
Oblastní inspektorát práce Vám k žádosti, ve znění jejího upřesnění, sděluje, že informační 
systém Státního úřadu inspekce práce neeviduje provedené kontroly ve vztahu k místu, kde 
byly provedeny, tj. není tak možné v něm vyhledat informace o veškerých subjektech 
provozujících svou činnost v obci Cheb, u kterých byla provedena kontrola či ve vztahu ke 
kterým obdržel Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce podnět. Oblastní 
inspektorát práce Vám tak poskytuje tímto přípisem informace vztahující se k subjektům, 
které mají sídlo zapsáno v obci Cheb, když tyto informace lze z informačního systému 
bezplatně získat. 
 
Pokud byste i nadále trvala na poskytnutí informací ve vztahu k subjektům provozujícím svou 
činnost v obci Cheb, bylo by nutné tyto informace fyzicky vyhledat ve všech kontrolních spisech za 
Vámi požadované období. Jednalo by se tak o mimořádně rozsáhlé vyhledání informací ve smyslu 
§ 17 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím spočívající v jednotlivém fyzickém 
prostudování 6761 kontrolních spisů. Výše úhrady vychází ze sazebníku úhrad nákladů Státního 
úřadu inspekce práce (dostupného na následujícím odkazu na stránkách Státního úřadu inspekce 
práce: https://www.suip.cz/documents/20142/40339/12_Sazebnik_uhrad_nakladu_01.12.2021. 
pdf/3c6f0610-1fee-9b85-9618-7f17894301a2), kdy náklady za jednu hodinu práce zaměstnance 
na administrativní pozici při mimořádně rozsáhlém vyhledání informací činí 190,- Kč s tím, že první 
dvě hodiny práce se nezpoplatňují. 
 
Tímto Vás tedy oblastní inspektorát práce vyzývá, abyste ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne 
doručení tohoto přípisu sdělila, zda trváte na poskytnutí požadovaných informací ve vztahu 
k subjektům provozujícím svou činnost v obci Cheb, když oblastní inspektorát by poté vyčíslil 
konkrétní částku nákladů spojených s mimořádně rozsáhlým vyhledáním informací. V případě, že 
náklady nejsou žadatelem uhrazeny do 60 dnů ode dne doručení oznámení o požadavku jejich 
úhrady, žádost by byla v souladu s § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. ve vztahu k subjektům 
provozujícím svou činnost v obci Cheb odložena. 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) ve spojení s ustanovením § 14 odst. 6 zákona o 
svobodném přístupu k informacím Vám tak oblastní inspektorát práce a ohledem na výše uvedené 
poskytuje následující informace týkající se činnosti oblastního inspektorátu práce ve vztahu 
k subjektům majícím sídlo v obci Cheb: 
 

1. Ve Vámi vymezeném období obdržel oblastní inspektorát práce níže uvedený počet 
podnětů ke kontrolní činnosti: 

 
2021 13 
2022 15 
2023 12 
Leden – duben 2024 5 

 
2. Oblastní inspektorát práce zahájil ve Vámi vymezeném období níže uvedený počet kontrol 

u subjektu majícím sídlo v obci Cheb: 
 
2021 37 
2022 51 
2023 38 
Leden – duben 2024 37 

 

https://www.suip.cz/documents/20142/40339/12_Sazebnik_uhrad_nakladu_01.12.2021.%20pdf/3c6f0610-1fee-9b85-9618-7f17894301a2
https://www.suip.cz/documents/20142/40339/12_Sazebnik_uhrad_nakladu_01.12.2021.%20pdf/3c6f0610-1fee-9b85-9618-7f17894301a2


3. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

3. V odpovědi na bod 3. žádosti Vám tímto oblastní inspektorát práce zasílá přehled výsledku 
kontrol provedených ve Vámi vymezeném období u subjektů majících sídlo v obci Cheb 
(pokud u kontrolované osoby není uvedeno žádné porušení, nebylo v rámci kontroly žádné 
porušení právních předpisů shledáno a kontrola tak byla ukončena bez porušení): 

 
2021 

Kontrolovaná osoba č. 1 
§ 83 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 2 
§ 59 odst. 2 písm. a,b,c) zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 3 
§ 59 odst. 2 písm. a,b,c) zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 4 
§ 6 písm. b) nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání 

záznamu o úrazu 
§ 105 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 5 
§ 60 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 313 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 6 
§ 77 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 

do 30. 9. 2023 
§ 115 odst. 1,2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 102 odst. 2 zákona o zaměstnanosti ve znění platném do 30.7.2019. 

Kontrolovaná osoba č. 7 
§ 83 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 8 
Kontrolovaná osoba č. 9 
Kontrolovaná osoba č. 10 

§ 5 písm. e) bod 2. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 11 

§ 59 odst. 2 písm. a) zákona o zaměstnanosti 
§ 59 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti 
§ 59 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti zákona č. 435/2004 Sb., 

Kontrolovaná osoba č. 12 
Kontrolovaná osoba č. 13 
Kontrolovaná osoba č. 14 
Kontrolovaná osoba č. 15 

§ 102 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 102 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 2 věta první nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 

bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 



4. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 4 odst. 3 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 16 
Kontrolovaná osoba č. 17 
Kontrolovaná osoba č. 18 
Kontrolovaná osoba č. 19 
Kontrolovaná osoba č. 20 

§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 21 
Kontrolovaná osoba č. 22 

§ 39 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 písm. g) zákona o zaměstnanosti vložený zákonem č. 206/2017 Sb. 

Kontrolovaná osoba č. 23 
§ 96 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 písm. e) bod 1. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 písm. e) bod 2. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 písm. e) bod 3. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 
§ 102 odst. 2 zákona o zaměstnanosti ve znění platném do 30.7.2019. 

Kontrolovaná osoba č. 24 
Kontrolovaná osoba č. 25 
Kontrolovaná osoba č. 26 

§ 83 zákona o zaměstnanosti 
Kontrolovaná osoba č. 27 

§ 6 písm. b) nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání 
záznamu o úrazu 

§ 105 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 28 
Kontrolovaná osoba č. 29 
Kontrolovaná osoba č. 30 
Kontrolovaná osoba č. 31 
Kontrolovaná osoba č. 32 
Kontrolovaná osoba č. 33 

§ 6 písm. b) nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání 
záznamu o úrazu 

§ 105 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 34 
Kontrolovaná osoba č. 35 
Kontrolovaná osoba č. 36 

§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

 
Kontrolovaná osoba č. 37 

§ 6 písm. b) nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání 
záznamu o úrazu 



5. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 105 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
 
2022 

Kontrolovaná osoba č. 1 
Kontrolovaná osoba č. 2 

§ 115 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 116 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 118 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 141 odst. c zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů v 

návaznosti na Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztí 

§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 3 
Kontrolovaná osoba č. 4 

§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 
§ 87 odst. 4 zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 285/2020 Sb. 

Kontrolovaná osoba č. 5 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 

provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 
Kontrolovaná osoba č. 6 
Kontrolovaná osoba č. 7 

§ 102 odst. 7 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 104 odst. 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 3 odst. 2 písm. f) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 8 

§ 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 34 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 40 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

§ 77 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 
v návaznosti na ustanovení § 34 odst. 1 písm. a) 

§ 112 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 112 odst. 3 písm. a), příloha zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 

předpisů 
§ 138 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v návaznosti na Nařízení vlády č. 567/2006 Sb.  
§ 144 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na 

ust. § 222, odst. 2 a 3 zákoníku práce 
Kontrolovaná osoba č. 9 

§ 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů věta poslední 
§ 76 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 313 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 písm. e) bod 1. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 10 



6. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

Kontrolovaná osoba č. 11 
§ 3 odst. 1 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 

pracovní prostředí 
§ 4 odst. 1 příloha 10 bod přílohy 2 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 

požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 

provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 
Kontrolovaná osoba č. 12 
Kontrolovaná osoba č. 13 

§ 96 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 96 odst. 1 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 14 
Kontrolovaná osoba č. 15 
Kontrolovaná osoba č. 16 

§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Kontrolovaná osoba č. 17 
§ 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 103 odst. 2 písm. c) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, ve znění pozdějších předpisů §3 odst. 1 písm. b) nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým 
se stan 

§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 18 
§ 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů věta poslední 
§ 77 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 

do 30. 9. 2023 
§ 96 odst. 1 písm. a) bod 1. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 

předpisů 
§ 96 odst. 1 písm. a) bod 2. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 

předpisů 
§ 138 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v návaznosti na Nařízení vlády č. 567/2006 Sb. 
§ 144 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na 

ust. § 222, odst. 2 a 3 zákoníku práce 
§ 318 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 19 
Kontrolovaná osoba č. 20 

§ 59 odst. 2 písm. a) zákona o zaměstnanosti 
§ 59 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti 
§ 59 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti zákona č. 435/2004 Sb., 

 
 



7. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

Kontrolovaná osoba č. 21 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 103 odst. 2 písm. c) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 22 
Kontrolovaná osoba č. 23 

§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 104 odst. 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 24 

§ 39 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů věta poslední 
§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 357 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 

platném do 29.7.2020 
§ 5 písm. g) zákona o zaměstnanosti vložený zákonem č. 206/2017 Sb. 
§ 102 odst. 2 zákona o zaměstnanosti ve znění platném do 30.7.2019. 

Kontrolovaná osoba č. 25 
Kontrolovaná osoba č. 26 

§ 8 odst. 6 nařízení vlády č. 339/2017 Sb., kterým se stanoví  bližší požadavky na způsob 
organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci v lese a na 
pracovištích 

Kontrolovaná osoba č. 27 
Kontrolovaná osoba č. 28 
Kontrolovaná osoba č. 29 

§ 3 odst. 3 nařízení vlády č. 339/2017 Sb., kterým se stanoví  bližší požadavky na způsob 
organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci v lese a na 
pracovištích 

Kontrolovaná osoba č. 30 
Kontrolovaná osoba č. 31 
Kontrolovaná osoba č. 32 
Kontrolovaná osoba č. 33 

§ 142 odst. 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 
§ 102 odst. 2 zákona o zaměstnanosti ve znění platném do 30.7.2019. 
§ 136 odst. 1 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 34 
Kontrolovaná osoba č. 35 
Kontrolovaná osoba č. 36 

§ 76 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 



8. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 87 odst. 2 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 37 
Kontrolovaná osoba č. 38 
Kontrolovaná osoba č. 39 
Kontrolovaná osoba č. 40 

§ 34 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů v 
souvislosti s ustanovením § 40 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Kontrolovaná osoba č. 41 
Kontrolovaná osoba č. 42 
Kontrolovaná osoba č. 43 
Kontrolovaná osoba č. 44 
Kontrolovaná osoba č. 45 
Kontrolovaná osoba č. 46 

§ 77 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 
do 30. 9. 2023 

Kontrolovaná osoba č. 47 
§ 136 odst. 1 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 48 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 

Kontrolovaná osoba č. 49 
Kontrolovaná osoba č. 50 

§ 77 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 
do 30. 9. 2023 

§ 5 písm. e) bod 1., příloha zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 51 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
2023 

Kontrolovaná osoba č. 1 
Kontrolovaná osoba č. 2 

§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 3 
§ 103 odst. 1 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 4 
§ 16 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 5 
§ 20 odst. 3 písm. b) zákon č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem 

vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů 
§ 6 odst. 1, příloha zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 



9. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 6 
§ 20 odst. 3 písm. a, c) zákon č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem 

vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů 
§ 102 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 3 odst. 1 písm. n) nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 
bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 7 
§ 271m odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v návaznosti 
Kontrolovaná osoba č. 8 

§ 2 odst. 1 úvodní ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 9 
§ 77 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 

do 30. 9. 2023 
Kontrolovaná osoba č. 10 
Kontrolovaná osoba č. 11 

§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 12 
§ 83 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 13 
§ 34 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů v 

souvislosti s ustanovením § 40 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 310 odst. 1 příloha zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 313 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 
§ 87 odst. 3 věta druhá zákona o zaměstnanosti 
§ 102 odst. 2 zákona o zaměstnanosti ve znění platném do 30.7.2019. 

Kontrolovaná osoba č. 14 
§ 4a odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 14 odst. 4 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
§ 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 15 

§ 3 odst. 1 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 
pracovní prostředí 



10. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 4 odst. 1 příloha 10 bod přílohy 10.2 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 

Kontrolovaná osoba č. 16 
§ 113 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 17 
§ 81 odst. 6 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 18 
§ 6 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 19 

§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (q) 

Kontrolovaná osoba č. 20 
§ 4 odst. 1 příloha 3.3 bod přílohy 3.3.5 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 

požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 
§ 4 odst. 1 příloha 3.4 bod přílohy 3.4.8 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 

požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 
§ 102 odst. 1,3,4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 3 odst. 1 písm. n) nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 

bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 
§ 3 odst. 5 písm. c) příloha 3 bod přílohy 8 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví 

bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 
Kontrolovaná osoba č. 21 

§ 4 odst. 1 příloha 5 bod přílohy 5.11 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 

§ 4 odst. 1 příloha 10 bod přílohy 10.2 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 

§ 5 odst. 1 písm. d) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 22 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 3 odst. 2 písm. q) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na přílohu č.3 část V. bod 4 
k nařízení vlády 

§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 23 
§ 102 odst. 7 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 104 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů § 5 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., 
o zajištění 

Kontrolovaná osoba č. 24 
§ 102 odst. 7 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 25 
§ 138 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 



11. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 87 odst. 3 věta druhá zákona o zaměstnanosti 
Kontrolovaná osoba č. 26 

§ 138 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 27 
Kontrolovaná osoba č. 28 
Kontrolovaná osoba č. 29 
Kontrolovaná osoba č. 30 
Kontrolovaná osoba č. 31 

§ 3 odst. 1 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 
pracovní prostředí 

§ 4 odst. 1 příloha 10 bod přílohy 2 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 

§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 4 odst. 1 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na 

§ 3 odst. 1 písm. r) bod 1. nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky 
na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

§ 3 odst. 1 písm. r) bod 2. nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky 
na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 32 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 
§ 87 odst. 3 věta druhá zákona o zaměstnanosti 
§ 87 odst. 4 zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 285/2020 Sb. 

Kontrolovaná osoba č. 33 
Kontrolovaná osoba č. 34 

§ 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů věta poslední 
§ 77 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 35 
§ 102 odst. 1,4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

v souvislosti s ustanovením § 32 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

§ 103 odst. 2 písm. a,b,c) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších 
předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 36 
§ 5 písm. e) bod 2. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
§ 136 odst. 1 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 37 
Kontrolovaná osoba č. 38  

 
 
2024 

Kontrolovaná osoba č. 1 
Kontrolovaná osoba č. 2 

§ 109 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve 
spojení  s ustanovením § 38 odst. 1 písm. a/ zákoníku práce 

§ 114 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 115 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 118 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 



12. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

§ 141 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
v návaznosti na Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztí 

§ 192 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 357 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů ve znění 

platném do 29.7.2020 
Kontrolovaná osoba č. 3 

§ 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 317 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 4 
Kontrolovaná osoba č. 5  
Kontrolovaná osoba č. 6 
Kontrolovaná osoba č. 7 

§ 3 odst. 1 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 
pracovní prostředí 

§ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 3 odst. 1 písm. b) nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 
bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

§ 4 odst. 2 nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 
provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 8 
Kontrolovaná osoba č. 9 
Kontrolovaná osoba č. 10 
Kontrolovaná osoba č. 11 
Kontrolovaná osoba č. 12 
Kontrolovaná osoba č. 13 
Kontrolovaná osoba č. 14 
Kontrolovaná osoba č. 15 

§ 60 odst. 5 vyhlášky č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění 
bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů 

§ 3 odst. 1 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 
pracovní prostředí 

§ 4 odst. 1 příloha - bod přílohy 3.4.6 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 

§ 4 odst. 1 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

§ 3 odst. 1 písm. a) nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 
bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 

Kontrolovaná osoba č. 16 
§ 3 odst. 1 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 

pracovní prostředí 
§ 4 odst. 1 příloha - bod přílohy 10.3 nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších 

požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 
Kontrolovaná osoba č. 17 
Kontrolovaná osoba č. 18 

§ 12 odst. 1 písm. a) zákona o zaměstnanosti v návaznosti ustanovení § 4 odst. 2 zákona o 
zaměstnanosti zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 19 
§ 101 odst. 6 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 113 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 20 



13. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

Kontrolovaná osoba č. 21 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 

Kontrolovaná osoba č. 22 
§ 76 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 5 písm. e) bod 1. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
§ 87 odst. 1 věta první zákona o zaměstnanosti ve znění zákona č. 222/2017 Sb. 
§ 136 odst. 1 zákona o zaměstnanosti 
§ 136 odst. 3 věta první zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 23 
Kontrolovaná osoba č. 24 
Kontrolovaná osoba č. 25 

§ 102 odst. 1, příloha zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 26 
Kontrolovaná osoba č. 27 
Kontrolovaná osoba č. 28 

§ 75 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 29 
Kontrolovaná osoba č. 30 
Kontrolovaná osoba č. 31 
Kontrolovaná osoba č. 32 
Kontrolovaná osoba č. 33 

§ 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 96 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 138 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 136 odst. 1 zákona o zaměstnanosti 

Kontrolovaná osoba č. 34 
§ 102 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 
§ 103 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba č. 35 
§ 5 písm. e) bod 1., příloha zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů 
Kontrolovaná osoba č. 36 
Kontrolovaná osoba č. 37 
 
 
4. K uvedenému bodu žádosti sdělujeme, že oblastní inspektorát práce provádí veškerou 

kontrolní činnost na základě své vlastní aktivity a vlastního uvážení, odpověď na tento bod 
žádosti se tedy shoduje s odpovědí na bod 2. žádosti. 
 

5. S ohledem na informaci poskytnutou v předchozím bodě se i informace požadované pod 
bodem 5. žádosti shodují s informacemi poskytnutými k bodu 3. žádosti. 
 

6. K uvedenému bodu oblastní inspektorát práce sděluje, že u žádného ze zaměstnavatelů 
se sídlem v obci Cheb nebylo provedeno měření a hodnocení fyzické zátěže při práci. 
 

7. S ohledem na negativní odpověď na bod 6. žádosti nelze takové informace poskytnout, 
jelikož neexistují. 
 
 



14. strana Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 8488/6.30/24-4 

  

8. S ohledem na negativní odpověď na bod 6. žádosti nelze takové informace poskytnout, 
jelikož neexistují. 

 
 
 
 
 
Mgr. Michaela Brožová 
Vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 

  
 
 


		2024-08-27T09:31:06+0200
	Mgr. Michaela Brožová




